S
d
1
L
b
1
d
K

di servizio 1 e 2
•	 Punta autoforante legno-metallo con speciale
geometria che riduce la possibilità di eventuali
rotture
•	 La testa cilindrica a scomparsa garantisce una
resa estetica ottimale e permette di soddisfare i
requisiti di resistenza al fuoco
SPINOTTO AUTOFORANTE
d1 dK CODICE L b2 b1 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
11,00
SBD7575H 75 10 8 50
SBD7595H 95 10 15 50
SBD75115H 115 10 15 50
SBD75135H 135 10 15 50
SBD75155H 155 20 15 50
SBD75175H 175 40 15 50
SBD75195H 195 40 15 50
MATERIALE:  acciaio al carbonio con zincatura galvanica
bianca
VITI PER LEGNO  |  SBD-HT  |  02-22
EN 14592SBD-HT